
KS/2019/16

100004 7796 Kupní smlouva

uzavřená v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
(dále jen „smlouva“)

Prodávající:
Sídlo:
Zápis v OR:

BRAIN computers, s. r. o.
Kalvodova 1087/2, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 18524

Oprávněný zástupce: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

......................... jednatel společnosti 
253 972 65
CZ 253 972 65, plátce DPH 
................................ 
..................................

Kontaktní osoba ve věci zakázky:
......................... obchodní ředitel, tel. ..................... 
e-mail .......................................

Kupující:
Sídlo:
Zápis v OR:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl A XVIII, vložka 520

......................... ředitel s. p.
00002739
CZ00002739, plátce DPH 
.................
...................................... 

Kontaktní osoba ve věci zakázky:
....................... vedoucí OPIS, tel. ..................... 
e-mail .........................

Oprávněný zástupce: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení : 
Číslo účtu:

I.
Předmět plnění:

1. Předmětem plnění je poskytnutí práva užívat po dobu ................ antivirový software Eset Secure
Office Plus, jehož přesná specifikace je uvedena v příloze č. 1, a to na koncových zařízeních
kupujícího zahrnující stanice, servery, mobilní zařízení a terminálové relace.

2. Součástí licenčního práva a odměny za něj jsou rovněž:
.... . .......... . . . . .................. ........... ............... ..................... ................................ ................. 

........................................................ ............................................
.... . ...........................................................................
.... . ........................................................................................................................................ 

........................................................... . .........................................
.... . ................ ........... . . ............... .................. ............. .................... .................... ........ .... 

.............................................................................................................................................. 
......................................................................................... . ................... ....................................

.... . ...............................................................................................................................................

Strana 1 z 4



II.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na kupních cenách předmětu smlouvy uvedených v Příloze č. 1 
„Technická a cenová specifikace“, která je přiložena k této smlouvě a je její nedílnou součástí.

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním předmětu 
smlouvy.

3. Celková cena zakázky bez DPH, DPH a včetně DPH je stanovena takto:

Celková cena bez DPH: 924 500,00 Kč
DPH 21%: .......................
Celková cena včetně DPH: ..........................

III.
Platební podmínky

1. Předmět plnění bude uhrazen po řádném předání předmětu plnění jako celku a to bezhotovostním 
převodem na účet prodávajícího na základě daňového dokladu se splatností 30 dnů od doručení 
daňového dokladu. Úhrada bude provedena v české měně. Daňový doklad bude doručen do sídla 
kupujícího nebo na e-mail fakturyrsp@diamo.cz nejpozději do 5. dne po protokolárním předání 
a převzetí plnění a souviseních služeb jako celku.

2. Vystavený daňový doklad bude mít náležitosti zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění 
a dále bude obsahovat:
• číslo smlouvy kupujícího i prodávajícího,
• zápis o předání a převzetí předmětu plnění podepsaný oběma stranami.

3. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude ve smyslu § 106a zák. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty prodávající nespolehlivým plátcem, vyhrazuje si kupující právo 
zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši 
DPH je kupující oprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně prodávajícího. Zaplacení částky 
ve výši daně na účet správce daně prodávajícího (a zaplacení "zbytku" ceny prodávajícímu) se 
považuje za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu, resp. její relevantní část.

KS/2019/16

IV.
Dodací podmínky

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu veškeré zboží na základě uzavřené smlouvy ve lhůtě 
stanovené výzvou veřejné zakázky tj. do 5 pracovních dní od nabytí účinnosti smlouvy.

2. Místo plnění výše uvedeného zboží bude provedena do sídla kupujícího tj. DIAMO, státní podnik, 
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží, předat doklady a umožnit kupujícímu nabýt 
vlastnické právo ke zboží.

4. Prodávající je povinen dodat zboží do místa určeného ve smlouvě bezplatně.
5. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží není zatíženo právy třetích osob.
6. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího předáním zboží v souladu s touto smlouvou.

Strana 2 z 4

mailto:fakturyrsp@diamo.cz


KS/2019/16

Nabytí vlastnického práva

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží, jakmile je mu zboží předáno.
•>< > ' _

VL
Servisní podmínky

1. Závada bude ohlášena na telefonním čísle ..................... případně faxem na číslo .................... 
nebo e-mailem na adresu. ...........................v pracovních dnech od 8.00 do 16:00 hodin.

V.

VII.
Smluvní pokuty (sankce)

1. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši ......... z ceny zboží za každý 
i započatý den prodlení s dodáním plnění (zboží) oproti dodací lhůtě stanovené ve smlouvě.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody převyšující i výši smluvní 
pokuty.

3. Smluvní pokutu stejně jako případnou škodu vzniklou kupujícímu vlivem činnosti prodávajícího 
se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy bude kupujícím 
o nároku na úhradu smluvní pokuty a její výši resp. vzniklé škody a její výši prokazatelně písemně 
informován.

VIII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu zák. 
č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že registraci smlouvy vé smyslu zák. č. 340/2015 Sb. o registru 
smluv provede DIAMO s. p.

3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. 
Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou uplatňovat zásady stanovené v nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „Obecné nařízení“ nebo rovněž „GDPR“). 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

4. Po dohodě smluvních stran je každá oprávněna od smlouvy odstoupit v případě, že bude 
u protistrany prokázáno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým 
či morálním standardům.

Strana 3 z 4



KS/2019/16

IX.
Závěrečná ustanoveni

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu lze pouze formou písemného dodatku.
2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněná smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta činí 14 dnů 

a začíná běžet dnem následujícím po dni, v němž bylo písemné vyhotovení výpovědi prokazatelně 
doručeno druhé smluvní straně.

3. Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem České republiky, 
zejména zákonem 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně.

5. Veškeré přílohy k této smlouvě jsou její nedílnou součástí.
6. Tato smlouvaje vyhotovena v 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení, 

které má platnost originálu.
7. Prodávající se zavazuje při plnění veřejné zakázky dodržet veškeré aktuálně platné právní 

předpisy.

Příloha č. 1 -  Technická a cenová specifikace

Prodávající

V Ostravě dne

Kupující

Ve Stráži pod Ralskem dne ~ 9. 07. 2019



c o m p  u t e r s
Kalvodova 2
709 00 Ostrava - Mar. Hory 

tel: ............................. 
fax: ............................. 
E-mail: ............................

Příloha č. 1 -  Technická a cenová specifikace

Popis PN Mn. Cena/ks
[CZK]

Celkem
[CZK]

ESET Secure Office Plus... ...........................................................................................................................................................................
počet licencí 1300

.............................. . ................................................................................................................................... ................. ...................... ........

Celková cena bez DPH___________________________  _______________________________________________ 924 500,-
Celková cena s DPH ..................


